
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 96t9 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 083/94;

RESOLVE:

EXONERAR, JúLIO CÉSAR DE MARTINS E PINHEIRO, do
Cargo em Comissão de Assistente Especialista, EP-IO da Coordenadoria de
Segurança, da Mesa Diretora.

DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem.

Brasflia, c/I de outubro de 1994.

f~
~ JO /"'- ""-?

Deputado BENICJO TAVARES
Presidente


